GHP2

COME ORDINARE / KAK 3AKA3bIBATb

MARZOCCHIPOMPE

Tipi Pompa Standard / Tunel craHaapTHbIx Hacocos

GHP? Tiro | Romzone | TAGUA | Awsero* | | PorrE* | Guanizion* || Opzion* || DRENAGGIO™
Tun BpalueHne Pasmep Ban * KaHanbl * YNAOTHEHUs * Onummn * ApeHax **
I I I
nponyck D :gilkc@soﬁ 6 Guarnizioni / YnnorHerus
A SINISTRA 0 nponyck (T untepsaa =-10°C + 80°C)
S | npotus, V
YACOBOM
A3 10 H
E=R
BK1 12 o
Opzioni / Onumm
BK2 13 TR
BK4 16 T
KA
BK7 20 OR* * *
Drenaggio / ApeHax
25 EO = drenaggio interno/ BHYTPEHHMI ApEHaX
30 El = drenoggio esterno,/ BHeLWwHW pApeHax G1/4
*HEFEED = drenaggio esterno/BHeLw Uil ApeHax 9/16-18 UNF
34 E3 = drenaggio esterno/BHeLuHmil speHax G3/8
(solo per opzione VIM/ Toabko arst onimm VM)
37 * k k k _ . o
E4 = drenaggio esterno/BHewwHuii ApeHax 7/16-20 UNF
40 (solo per rotazione R e porte KA/ ToAbko aas
BpaLueHuss R u kaHanoB KA)
50 (*) = campi da specificare se diversi dallo standard

"fipo pompa” / AOAXHO 6bITb OMPEAEAEHO ECAU
“TMn moTopa” oTAMYaeTCsl OT CTaHAaPTHOrO
= la rofazione reversibile R & disponibile per tutte le

taglie indicate (eccefto 6) /Bpatuerne R A0CTyNHO ars Beex
YKazaHHbIX pabo4nx 06bEMOB (3a UCKAKOHYEHUEM 6)

(**)

‘***]

= solo per tipi pompa A e BK1 / toabko ans tunos
Hacocos A 1 BK1

= le porte di drenaggio sono lavorate secondo la
specifica SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa

a porte fileftate con tenuta O-ring / kaHan ApeHaxa,
06paboTaHHbIN B COOOTBETCTBUM C PE3bOOBbLIM

KaHaAOM C KoAbLEeBbIM (0-06pa3HbIM) yNAOTHEHUEM
B KOHMYeckoM kopryce SAE J1926/1(1SO 11926-1).

‘****]

omit = flangia europea + albero TO + porte E + guarnizioni standard / esponeiickuii grareu + san TO+ kaHanbl E + cTaHAGPTHBIE YIAOTHEHUSA
A = flangia A + albero C1 + porte FA + guamizioni standard / ¢aaHew A + Baa C1+ kaHanbl FA + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHUS

A3 = flangia A3 + albero C3 + porte FA + guamizioni standard / ¢aaHew A3 + Baa C3+ kaHanbl FA + CTaHAGPTHBIE YIAOTHEHUS

BK1 = flangia BK1 + albero T1 + porte D + guarnizioni standard / ¢aarey BK3 + Ban T1+ kaHanbl D + CTaHAGPTHbIE YIAOTHEHUS

BK2 = flangia BK2 + albero T2 + porte D + guarnizioni standard / ¢naHew BK2 + Baa T2+ kaHaAbl D + cTaHAGPTHbIE YIAOTHEHUS

BK4 = flangia BK4 + albero T2 + porte D + guarnizioni standard / ¢raHew BK4 + Ban T2+ kaHanbl D + CTAaHAGPTHBIE YIAOTHEHMSI

BK” = flangia BK7 + albero GO + porte D + guarnizioni standard / ¢naHew BK7 + Baa GO+ kaHanbl D + CTaHAGPTHbIE YAOTHEHUS

Esempi / Mpumepsi:

GHP2D-6 = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia europea, albero conico 1:8, porte flangiate tipo E, guamizioni standard

GHP2AD-6KA = pompa destra, 4.5 cc/rey, flangia SAE A 2 fori, albero cilindrico, guarnizioni standard, porte filettate UNF sul coperchio (KA)

BpaLleHue no yacoBou, 4.5 Kyb. cm/06, eBponerickuii praHew,1:8 KOHUYECKUI BaA, KaHaAbl BO GraHue Tvna E,
CTaHAaPTHbIE YNAOTHEHUS

BpalleHue no yacoBok, 4.5 kyb. cM/06, praHel SAE A 2, UMAMHAPHUUYECKUI BaA, CTAHAGPTHbIE YIIAOTHEHMS],
UNF pe3bb0Bbie kaHaAbl (KA(

GHP2BK2D-6E = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia tedesca quadrata, albero conico 1:5, porte flangiate (E), guarnizioni standard

GHP2AD-6-OR = pompa destra, 4.5 cc/rev, flangia SAE a 2 fori, albero cilindrico C1, porte filettate FA, guarnizioni standard, guarnizione OR

LE TAVOLE DI
MARZOCCHI POMPE. LE TAVOLE SINOTTICHE DI FLANGE, ALBERI E PORTE HANNO
LO SCOPO DI RAPPRESENTARE TUTTE LE POSSIBILI CONFIGURAZIONI DI PRODOTTO.

BpalleHue rno 4acoBoi, 4.5 kyb. cM/006, HeMeLKMI KBaApaTHbIA paaHel, 1:5 KOHMYECKMi BaA, KaHaAbl BO paaHLe (E),

CTaHAapPTHbIE YNAOTHEHUSA

sul colletto
BpalleHue rno yacosok, 4.5 kyb. cM/06, praHel SAE A 2, umanHapuueckuii Baa C1, pe3bb0Bbie kaHaAbl FA,
CTaHAaPTHbIE YNAOTHEHMS, OR YAOTHEHMS Ha Ha NMUAOTE

PRODOTTO RAPPRESENTANO | TIPI POMPA STANDARD PER

B TABAMLIAX MOAEAEW MOKA3AHbI HALLIM CTAHAAPTHBIE MOAEAW. O630PHbIE
TABAULIbI C ®AAHLIAMU, BAAAMU 1 KAHAANAMM NOKA3bIBAKOT BCE BOBMOXXHbIE
BAPUAHTbBI KOHOUIYPALIMU. AN BOAEE MOAPOBHOM MHOOPMALIMM O
PABOTOCIMOCOBHOCTU KAXAOM KOH®OUIYPALIMM CIIPALLIMBAMTE HALLIMX

PER MAGGIORI DETTAGLI SULLE DISPONIBILTA E  CONDIZIONI DI FORNITURA,
CONSIGLIAMO DI INTERPELLARE IL NOSTRO UFFICIO TECNICO-COMMERCIALE.

KOHCYABTAHTOB. 23



24

GHP2

Parti accessorie a corredo della pompa

standard: linguetta a disco [codice 522057),

dado M12x1.5 [codice 523016),

rosetia elastica spaccata [codice 523005).
Porte standard: fileti M6 profondita utile

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

AKceccyapbl, nocTaBAsiEMbIe CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
CErMeHTHas LWNOHKa (KoA ucroaHerus 522057),

M12x1.5 rasika (koA ucnoaHenns 523016),

Lwaviba (koa ucroaHeHus 523005),
CraHAapTHbIE KaHaAbl: M6 raybuHa 13 mMm,

o N M8 raybura 17 mm.
13 mm, filefti M8 profonditd: ufile 17 mm. KOHYMECKMI BaA TakKe AOCTYNEH CO LLMOHKOM
Disponibile su richiesta albero conico con 3,2 um ('T3’).
linguetia a disco di spessore 3,2 mm ('T3").
MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
90 M 40
88 L 28 12
715 13.5
5 h 85N°4 h
Al ‘ ) ] z
0w Kﬁ w0 / \ Q
ge 5 {0 % © i
' :'-, i v/Q ~. @ v/@‘\_
g “=|__ 4 N 0 uu: \\ ’ N\
Q AR of g S AW N
9P = = NP
\ / \ /
k} : : Mi2x1.5
O @)
AN 7
L Y 2 | = 18
-0.02
4 -0.05
D] d.|
i H H
~
[=>]
A-A
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOUMI OBLEM | PACXOA npu1500 o6/mur|  MAKCHMAABHOE AABAEHME MAKCUMAABHAS PA3MEPbI

cmy giro (cmy 06)

[itri /min (n/MuH)

LAJ!

Lﬂ

--
(G200 | 70 | 100 | 260 | 295 | 310 | 4000|475 96| 13 |13 | M8 | 40
G201 | 66 | 137 | 280 | 295 | 310 | 3000|495/ 100] 13 | 13 | M8 | 40

CKOPOCTb

giri/min (06/MuH)




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2A B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAGPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta [codice 522067). LNOHKa (KOA MCroAHeHus 522067).

Monta flangia 82-2 (A) secondo norma IpucoeanHmTerbHbIA PraHeL 82-2 (A-A)

SAE J744c B cooTBeTcTBMM ¢ SAE J744c.

S CraHAapTHble KaHaAbl, 06paboTaHHbIe B COOTBETCBUM
le porte standord d aspirazione & mandafa ¢ pe3b6OBbIM KaHaAOM C KOAbLIEBLIM YIAOTHEHHEM
sono lavorate secondo la specifica B KOHMYECKOM oTBepcTM SAE J1926/1 (ISO 11926-1).
SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa

a porte filettate con tenuta O-ing.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
M 32
130 L 24
6.4 106.4 125
— g\l _—.
A — =
= 0 = r
" e . E
um:f lIﬁ}' 3 [
% 1 - & 1
A|D ; 2
I~ . I~ i 22
i :
B )
d D
+0.03
3970
g A-A
1/4-28 UNF
TIPO CILINDRATA | PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMII OBBEM | PACXOARPHI500 ob ki | MAKCUMAABHOE AABAEHME | MAKCUMAABHAS PA3MEP
P Py by CKOPOCTb Ll M d b

cm? giro (cm7 06) ifri/min (A/MuH) bar bar giri/min (06/MuH) | MM MM

(H
“oo0 | 70 | 100 | o | 295 | 50 | o |er5| 9 | Z/s14une 1 visizuvg

25



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2A3 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapel, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAGPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta [codice 522068). LMOHKa (KOA MCroAHeHus 522068).

Monta flangia 101-2 (B] secondo norma lpucoeantmrenshbii prarew 101-2 (B)

SAE J744c B cooTBeTcTBMM ¢ SAE J744c.

S CraHAapTHble KaHaAbl, 06paboTaHHbIe B COOTBETCTBMUM
le porte standord di aspirazioné & mandata ¢ pe3bB0BbIM KaHaAOM C KOAbLIEBBIM YIAOTHEHUEM
sono lavorate secondo la specifica B KOHMYECKOM oTBepCTUM SAE J1926/1 (ISO 11926-1).
SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa

a porte filettate con tenuta O-ing.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A

1
9.7 1

J

5 M 4
6 L 33
14.3 N°2 18

N

=

Ts
J
O
IS
)
2,
&
."!'—!'1j

=
<
N
N
102
\

{ |
N
A
N\

i

©101.6 -0.05

=
|
@22.22 -0.03

+0.03
6350 d

A-A

24.9

1/4-28 UNF

TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
T PABOYMM OBBEM | PACXOARPH1500 06/muH | MAKCMMAABHOE AABAEHME | MAKCUMAABHAS PA3MEPbI
P] Py P3 CKOPOCTb L M d D

cmy giro (em7 06) itri/min (A/MuH) bar bar giri/min (06/MuH) | MM

5

26



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2BK1 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAGPTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetia a disco [codice 522055),  cermerTHas LwinoHKa (koA UcMoAHeHUs 522055),
dado M12x1.5 [codice 523016, M12x1.5 ravika (koa ncriorHerus 523016),

Lwaviba (koa ucroaHeHus 523005),

rosetia elastica spaccata [codice 523005). CramaapTHae Karansi: M6 myGika 13

Porte standard: filetii M6 profonditar ufile 13 mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
90 M 37.7
72 L 247 13
9N°4 125
7.2 | M6 M6
A
AL ||
©
— ©
I 8
[y Tl
® E 7S
o L]
8 — ‘Q/T’;q/\%z, o Vo T
3 ] . : 2 . .
Sl I | o g N Fro
M } N2 2 — e
o gl & % o0
TRl ¢ i \/0 o M12x1.5
; i
A
__J = 1.5
002 15 85 D
3005 35 40
o A-A
TIPO CILUNDRATA | PORTATA @ 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOUMI OBBEM | PACXOA moni500 ob/me  MAKCUMAABHOE AABAEHUE | MAKCHMAABHAS PA3MEPb

cmy giro (cmy 06) litri /min (a/muH) bar bar bar giri/min (06/MuH) MM M

M MM
oo | 7o | 100 | mo | ws | a0 | aw | wa | e | 15|
“wmoon |96 | 137 | mo | ws | a0 | aw | a1 | w | o |

GHP2BK1-D-40 28,2 40,1 200 215 230 2600 63,8 129 20




28

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2BK2 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapel, 10CTaBASEMbIE CO CTAHAGDTHBIM MOTOPOM:
standard: linguetta a disco [codice 522055),  cermerTHas wnoHKa (koA ucmoAHeHus 522055),
dado M12x1.5 (codice 523016), M12x1.5 ravika (koa ucrioaHerns 523016),

rosetia elastica spaccata [codice 523005). ganéa (koA MCTIONHEHS 523005),
Porte standard: filetii M& profonditd utile 13 mm. TaHAGPTHbIE KaHansi: M6 ry6uta 13 mm.
) ) p s ycTaHOBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3aTAHyTb
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, ¢ MoMeHToM 46 + 4 Hw.
coppia di seraggio 46 + 4 Nm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A
85 M 40.5
60 | L 27.5 13
i 7.2 M6 10.5 N°2 M6
A
k— : R ©
— ‘ = =
- EJF @
o A (A R
8 =

s
g1
K.

7>
o
\e
rg’:‘h

</§,

o)

s

15 D,
35 40

-0.02
3-0.05

\ M12x1.5

=15

CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
PABOYMI OBBEM | PACXOA npn1500 o6/mut|  MAKCMMAABHOE AABAEHWE MAKCUMAABHASA PA3MEPbI

P Py Ps CKOPOCTb

cm/giro (cmy 06) litri /min (a/muH) bar bar bar giri/min (06/MuH)

MM MM MM
T T N I T N 2 I

“Gwmaon | 96 | 137 | mo | ws | a0 | 4w | w3 | v | o |

GHP2BK2-D-40




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

GHP2BK4 B

Parti accessorie a corredo della pompa AKceccyapbl, TOCTaBASEMbIE CO CTaHAAPTHbIM MOTOPOM:
standard: linguetia a disco (codice 522055),  cermenTHas LinoHKa (koA ucnoaHeHns 522055),
dado M12x1.5 (codice 523016), M12x1.5 ravika (koa ucroaHerns 523016),

rosetta elastica spaccata (codice 523005). 'é’rawﬁa (koA HCIOAHEHNA 523005),
Porte standard: filetti M& profonditd utile 13 mm. aHAapTHelE Kakans: M6 ryGuta 13 um.
) ’ |o And yctaHOBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3ataHyTb
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, ¢ MoMeHTOM 46 + 4 Hi.
coppia di serraggio 46 + 4 Nm.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BXOA
85 M 405
60 L 275 13
| 72 M6 105 N°2 M6
A
[+ ©
— s
I /[ }
@ = A N E SN L
3 o g |& & ¢ ol
Q ] m [=1 = S [ P( %
R RS
. f o’ ‘f,'> 5‘ " dO
e R W, > el | e M12x1.5
LA \/ EL \/
_J = 1.5
15 |<D_|
002 35 40
3-0.05
-oT ‘ A-A
[=>]
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOA npui500 ob/mmr | MAKCMMAABHOE AABAEHME MAKCHUMAABHAS PASMEPbI
Py P by CKOPOCTb 1 M 5

cm/ giro (cMy 06) litri /min (a/MuH) bar bar bar giri/min (06/MuH)

t MM MM MM

GHP2BK4-D-40 28,2 40,1 200 215 230 2600 61 126 20




| MARZOCCHIPOMPE

GHP2BK7 B

Porte standard: filetii M6 profondita ufile 13 mm.  CranaaprHbie kaHanbl: M6 ry6uta 13 Mm.
Fissaggio pompa: n.2 viti M10, Ans ycraHoBKM Hacoca 2 BuHTa M10 3aTaHyTs

coppia di serraggio 46 + 4 Nm. ¢ MomeHTOM 46 + 4 Hu.

MANDATA ASPIRAZIONE
BbIXOA BX0A

72

6 M6 10.5N°2 M6

14.5

S o o /\5\ ﬁ—$@ é’,/\ Fs iy
Sl Bl &y el ]

Ko

P{/ﬁ%@ \
OR 3181

@/@

35 GIUNTO (522039) )
COUPLING (522039)
8, 12

8
930
|
|

TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min PRESSIONI MASSIME VELOCITA MASSIMA DIMENSIONI
™n PABOYMI OBBEM | PACXOA npu1500 o6/mu+|  MAKCUMMAAbHOE AABAEHUE MAKCHMMAABHASA PASMEPbI
Py Py P3 CKOPOCTb L M D

cmy giro (CM/ 06) [itri min (A/MU1H) bar giri/min (06/MuH)

J! t’U
T R TS R T I B E R N
“wmoon | o6 | 137 Lm0 | ws | w0 | aw | w0 | os | m |

GHP2BK7-D-40 28,2 40,1 200 215 230 2600 61,3 126,5 20




-_|MARZOCCHIPOMPE

GHP2

FLANGE / ®AAHLIbI ALBERI / BAAbI

71.5 (2.81 13.5 (.53 = .y
. ) (:53) 40 (1.57) 8 - 36.5 (1.44) = 19.6 (.77) g
5 (.33) 5 (-20) 12(.47) ~| & 30 (1.18) 1 13 (51) &
[ Sl o ‘ ©
| % {)1 a| o © g
g+ — | !
dle Y/ 1 Il
|« 0 —~ Q2 J 3
g = 5 3 2
0 o ~ . — 0
I S =18 3 2 DIN 5482
@ & 4 (157) & 4 (157 © B17x14
Coppia Max Coppia Max Coppia Max
Max MmomeHT 200 Nm Max MomeHT 135 Nm Max MomeHT 140 Nm
6.4 (.25) 32 (1.26) 32 (1.26)
106.4 (4.19) 125 (49) A 24 (94) 21(83)
. __73. m m
I' @]
S © — ©
\M 3 b s 582 28
= — — Q| = — -
= sTIR 16/32-30°9T  ©
- & 3.97 (.156) FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 140 Nm Max MomeHT 185 Nm
32 (1.26) 32 (1.26)
24 (.94) 21(.83)
o5 8 °@
~ sN| = ~ I
' 16/32-30°-11T -
& 4.78 (.188) FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 160 Nm Max MomeHT 200 Nm
18(71) 41 (1.61) 41 (1.61
146 (5.75) 9.7 (.38) 33 (1.9) | 315/(1.24)
T {
O @ i g [ o é N —~
v s e — 85
R N (S
X8 L 16/32-30°-13T
é 6.35 (.25) N FLAT ROOT SIDE FIT
Coppia Max Coppia Max
Max momeHT 140 Nm Max MomeHT 140 Nm

31



32

GHP2

FLANGE / ®AAHLIbI

ALBERI / BAAbI

MARZOCCHIPOMPE

72 (2.83) 12,5 (49) 37.7 (1.48 - 232(91) @
9 (35) 7.2 (28) 13(51) ) =
Q B! 3 B =
= "] @ s
SRR 2
NN 3 | - |
83 s - o 2 - 17 (67)
o | o =15 &2 DIN 5482
I 3118 =l e B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MoOMeHT 180 Nm Max momeHT 140 Nm
60 (2.36) 7.2 (.28) 40.5 (1.59) _ 26(1.02) I
'——— N~ g
105 (41) 13(.51) 3 -
— B > M E
g (O} 28
ei’ E kJ = : :
81, lo - 2 ~ 17 (.67)
ST =15 & DIN 5482
< 3 (118 = B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MomeHT 180 Nm Max MOMeHT 140 Nm
60 (2.36) 7.2 (.28) 40.5 (1.59) _ 26(1.02 I
<——1 N~ d
105 (.41) 13(.51) 3 -
I\ B > B °
) N _ ! !
g 7 O\ 38
o E kJ = f :‘ s H
(=3 —
@1 — o ~ g2 - 17 (67)
= — 15 Sls DIN 5482
& 3 (118) = B17x14
Coppia Max Coppia Max
Max MoMeHT 180 Nm Max momeHT 140 Nm
60 (2.36) 7.2 (.28)
105 (41) 9 =
N ,
) N —
g o)) Heg
Q-
S~ \J o |
ol Z
©o] — o é
n AV
= — 6 (24) j 2.7 (A1)
0O OR 3181 ‘
k7 GO

Coppia Max

Max momeHT 100 Nm



MARZOCCHIPOMPE

GHP2

PORTE / KAHAAbI

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIX0A

GHP2...6 - GHP2..9

A (a)

GHP2..16 + GHP2..25

T 0w © 19w

| valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 [capitolo accessori)
MomeHT 3aTsxXku GUTMHIOB MokasaH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

MANDATA
BbIXOA

ASPIRAZIONE
BX0A

A (a)

GHP2...10+ GHP2...13

| valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori
MomeHT 3aTsxku GUTMHIOB nokasaH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

A (a)

_ {,, . TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BX0A BbIX0A

A a

GHP2...6 - CHP2...16 G1/2 G1/2

Raccordo G1/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo G3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del raccordo.

MowmenT 3atsxku anst G1/2 ¢putunros: 50 Hv. MomeHt satsixku ans G3/4 ¢putunros: 60 Hm.
Moxany¥icTa, coraacyire ¢ noctaBLLMKaMK GUTUHIOB.

A (a)

_ {,, . TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™ BX0A BbIX0A

A a

GP2...6 - CGHP2...16 Rel/2 Rel/2

Raccordo Re1/2 coppia di serraggio massima 50 Nm. Raccordo Re3/4 coppia di serraggio massima 60 Nm.
Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del raccordo.

MomeHT 3atsixku s Rel/2 putuHros: 50 HM. MomeHT 3atsixku ams Re3/4 ¢uturros: 60 HM.
Moxany¥icra, coracyire ¢ nocTaBLUMKaMMU PUTUHIOB.



34

GHP2

PORTE / KAHAAbI

MARZOCCHIPOMPE

(e
QO

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BX0A BbIXOA

A

[o}
GHP2..6+GHP2..40 | 1 1/1612 UN 7/8-14 UNF

Raccordo 7/8-14 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm. Raccordo 1 1/16-12 UNF coppia di serraggio massima 70 Nm.
Raccordo 1 5/16-12 UNF coppia di serraggio massima 80 Nm. Consigliamo di richiedere conferma al fornitore del raccordo.

MomeHT 3atskku pa 7/8-14 UNF guturros: 70 Hv. MomeHT 3atsaxkm aas 1 1/16-12 UNF ¢utnHros: 70 Hw.
MowmenT 3atsixku ans 1 5/16-12 UNF ¢utnHros: 80 Hm. lMoxanyiicTa, cornacyiite ¢ noctasLumnkamu GUTUHIOB.

450

o
o

n4

A (@)

}

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
™n BXOA BbIXOA

GHP2...6 - GHP2...12

I valori delle coppie di serraggio delle vifi presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori
MoMmeHT 3aTaxXKu PUTMHIOB nokasaH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

o
n4
sl /D 770 (©
m| 0O
ey ey
Y \
A (a)

TIPO ASPIRAZIONE MANDATA
I BXOA BbIXOA

A ) C D a b c d

GHP2...6+CHP2...22 | 17,48 38,1 5/16-18 UNC 13 17,48 38,1 5/1618 UNC 13

GHP2...30+CHP2...40| 22,23 47,63 3/816UNC 19 22,23 47,63 3/8-16 UNC 19

I valori delle coppie di serraggio delle viti presenti nel kit raccordo sono indicate a pag 55 (capitolo accessori)
MomeHT 3aTAaXKn GUTUHIOB NOKa3aH Ha cTp.55 (pasaen akceccyapos).

Opzione KA Onuus KA

le porte di aspirazione e mandata BxoaHble 1 BbIXOAHbIE KaHaAbl
sono posizionate sul coperchio. pacroAOXKeHb! B KPbILLKE.

Sono dlSpOﬂIbl'l |e versioni FG e FA Aocryngl Bepcuu FG FA

(per le dimensioni, vedi le relative tabelle). (MHPOPMALMIO 0 pasMepax cM. B

creumanbHbiX TabAMLAX).



-_|MARZOCCHIPOMPE

GHP2 CURVE PABOYHE
CARATTERISTICHE XAPAKTEPUCTHKNIGHP2

%0
T
§ 50
£ 80
N
a / ¥
X 40 /
o oL
s¢ 70 34
sg
s
=
g o0 &
o
[0
ie}
)
< / 25
50 /

22

. 7
. 0

20

TR
LM

NN
LR

20 10
Q
6
10
0
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
Velocita di rotazione  Ckopocts  n [giri/min] [06/MuH]
BpaluleHnsa
le curve sono state oftenute alla temperatura di 50°C, utilizzando Kaxpas kpusas 6bina noayyeHa npu 50 °C, UCMoAb3Ys
olio con viscosita 30 cSt alle pressioni sotto riportate. MacAo ¢ BA3KOCTbI0 30 ¢CT py AaHHbIX AGBAEHUAX.
6 20 37 25230 bar
9 22125270 bar
10 25
12 [~ 25-290 bar 40 |-25210 bar
13 30
25240 b
16 34 o 50 25180 bar



MARZOCCHIPOMPE

Potenza assorbita MonyuerHas mowHocts P [kW]
Momento forcente assorbito  MToayyenHsI moment M [Nm]
Velocita di rofazione  CkopocTs Bpatuerus n [giri/min] [06/MuH]

— - _ _
2 woew | £ 2 290 bar Z
S R B S e = % SIS it ity B
8 - | Rp— |
| ‘ + 30 |
? |
1 |
7 /| 20 J
Lo /230 bar _
——————————————— ) 8 _______________——— 25
2
6 / —O(_)-b_cir_ : vl
———————— / / " T / // 20
> % 6
_/- / //_]EQ_b_ch
————— — =TT 150 bar 5 e /
’ / 115
/’ 10 100 b
100 bar 4 ar
3 / e e e == / L _/__ [
%-——/ 3 290 bar - > ""/ /7 10
290 bar /
2 230 bar /7
230 bar _ __5_Q b_df_ 4 5 5 200 bar 50 bar
200 bar L -—= -~ T — =
Rt T o e |
100 bar == = — — — — = e ] e I Biphes
— — | 50 bar ///
0 gg Egi // 0 o 25bar — | o
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min’] n [min']
= 11 35 = 14 45 —
< z E
= 290 bar = 290 bar Z
“ o —_—— T T === L T S S = =

——— M[Nm]

N
§

N [ee)
|
|
1
|
1
|
|
|
|
1
\'\
|
1
18
g
g
N
(@]
5]
1
| i
| 1
\|
1 (]
lr\J
|©
(@)
lg
l—w
o
(@)

\
N
\
N
B\

15 6 .
, / 100 bar / / /
[ A -== ~= 100 boar
QQObGF% ARV AR <BE S s Bk
5 | 250 bar 0 4 | 290bar =
200 b 50b 250 ber _—
ar ar _ + 10
5 o D - i ———— - == 200 bar / - _59k_7__or
ar / 25bar 5 2 130 bar_ &= = == 25 bar
p | 100bar = = — =~ — 7 — == 100 bar T - =5
Db — e — —
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min'] n [min]



Potenza assorbita MoayueHHas mowHocts P [kW]

Momento forcente assorbito  MMoayuerHsi Moment M [Nm]
Velocita di rotazione  Ckopocts Bpatuenms n [giri/min] [06/muH]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

’ 290 bor 0
/* 45
14
ybor
——————————————— ~T T 440
12 / /
_ _24@ I
ol mem=mmmTo S LTS
/ 130
8 / 150bar | o
© /// 100 bar | 20
290 bar / ~ /7 .
4 250 bar
200 bar //  sokal o
5 150 bar - —
————— — - — - -7, 5
50 bar ///
25 bar — |
’ 6]
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']

” 70
L 2/0bar
20 L e ——— /
/ 160
18 /
16 / I
///_;@wq
14 - )
12 / 150 bar | 40
10 / /
/ 130
8 100 bar
_%.___/--—_/_.______
270 bar
° 120
200 ber 50 bar
4 1. _ L 50bar
150 bar €= —
5 100 bar _— 25 br
50 bar //
25 bar — |
’ 0]
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min 1}

P kW]

________________ 290 bar |
18 + 55
/7 50
16
_____________ ,ég.o— A 45
14 /20 /
_______/___7—0’/<40
r—- e
12 / / + 35
150 bor |
10 e i 30
————— / e
. / 125
100
o | 290bor A=A 2 20
250 bar / T
4 50 bClI'
200 bar ______/—-—"—""_———:]O
, 150 bar /__2_§ bar__
100 bar = = = == e 15
50 bar //
0 25bar ™| 0
500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min']
25 80
- 70
20
- 60
- 50
15
40
10
|30
270 bar
20
5 200 bar
150 bar
100 bar 10
50 bar
25 bar
0] 0
500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]

——— MI[Nm]

37



38

Potenza assorbita MoayuerHas mowHocts P kW]

Momento forcente assorbito  MToayuenHsis moment M [Nm]
Velocita di rofazione  CkopocTs Bpatuerus n [giri/min] [06/MuH]

P kW]

MARZOCCHIPOMPE

25 Q0 — = 35
1S
Z § 100
E [a T
- 80 |
| 30 Q0
20 |
- 70 | 80
25
L 60 +70
" 20 60
- 50
+50
- 40 15
10 40
- 30
10 270 bar 30
250 bar
- 20
s 270 bar ?28 Eor - 20
s s oo
ar
150 bar g 10 100 ar 10
128 Eor 50 bar
ar
o L 25bar 0 0 25 bar 0
0 500 1000 1500 2000 2500 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min] n [min]
— 35 —
£
2 {100 £
o QAO_k_)oL_ s
30 - % |
|
_209/ar_ 1 8o
pL3 I ot
+70
20 160
- 50
15
- 40
101240 bar 30
200 bar
L2
150 bar 0
> b
100 bar | = —— = y
————— T1o
50 bar ///
25bar — |
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]

——— M[Nm]



MARZOCCHIPOMPE
Potenza assorbita MonyuerHas mowwHocts P kW]

Momento forcente assorbito  MoayuerHbI moment M[Nm]

Velocita di rotazione  Ckopocts Bpaenms n [giri/min] [06/mutH]

<= 30 100 = = 35 —
£ 1S
B Z B 20k L 2
a [ st T
oo = Y =
30 90
25

|
|
- 80 |
180
25 /1 150 bar
oy o N I . Y A ey
20 DA s |
160 /
d

60

20
100 bar_ |
" / 100 bar O N z__ / = ==150

- 40 + 40

4 +30 10| 210 bar / 30
/ 50 bar / ______ 20 bar_ -
————————— el 150 bar 7=~ _—

150 bar —7‘— 120 120
5 100 bar / 25 bar

210 bar

/ /—
P —— 110 50 bar
50 bar __—

100 bar 25 bar — e e ——
e s === — /—/, 10
25 bar 25 bar
0 0 0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
n [min] n [min]
g 200 bar
o R (R e

————— / 120
35

/ 1100
30 / 150 bar

€
40 — - Z
=
|
|
|

25 /

100 bar

200 bar / 1 40

150 bar L-->"7" /
120

5 | 100 bar | 1 _ | 2bar_

50 bor ///

25bar |

ar
0 0
500 1000 1500 2000 2500 3000

n [min]



